АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября    2018года                                                                                                      № 41
д.Гулеково

	О  передаче из собственности муниципального образования «Гулековское» в собственность муниципального образования «Глазовский район»  объектов движимого имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от «25» октября 2018 года  № 121  «О безвозмездной передаче движимых объектов из собственности муниципального  образования «Гулековское» в собственность  муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Гулековское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от «20»июня 2014 года № 143,  Уставом муниципального образования  «Гулековское»,  Администрация муниципального образования «Гулековское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Глазовский район» из собственности муниципального образования «Гулековское» движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемый передаточный акт движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Гулековское» в собственность муниципального образования «Глазовский район».

3. Администрации муниципального образования «Гулековское» исключить из  Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Гулековское» объекты, указанные в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район» отразить на счетах бухгалтерского учета передачу  объектов, указанных в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  Князеву В.И.

Глава муниципального
образования «Гулековское»                                                                              Е.Г.Касаткин
Приложение

к постановлению Администрации муниципального

образования «Гулековское»
 от «26»  октября 2018  № 41
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования «Гулековское» в собственность муниципального образования «Глазовский район»
	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Ноутбук HP Mini 110-370
	1
	9 299,00

	2
	Пульт микшерный ALTO-6
	1
	10 000,00

	3
	Пульт микшерный UB 1222FX-PRO behinger
	1
	17 035,00

	4
	Радиосистема PASGAO PAW 120
	1
	7 300,00

	Итог
	4

	43 634,00